

Pressemeddelelse

Årets Holdkammerat: Glæder mig til shopping i Otterups handelsliv

Allan Meldgaard fra Kildemosens Boldklub ved Odense kan se frem til en gedigen shoppingtur i Otterup. I sidste uge modtog han en gavecheck på kr. 10.000 af Nordfyns Erhverv og Turisme som det synlige bevis på, at han sidste efterår blev kåret som 'Årets Holdkammerat' ved den storslåede Fynske Fodbold Award i Otterup Hallerne.

I slutningen af oktober 2016 stod Allan Meldgaard på scenen ved den store Fynske Fodbold Award og blev tiljuble af de op mod 400 spillere, ledere og trænere, da han modtog Nordfyns Erhverv og Turismes pris 'Årets Holdkammerat'. Sammen med titlen fulgte også et gavekort på kr. 10.000 til en af de tre handelsforeninger på Nordfyn. Og valget er altså faldet på Otterup, der var det nærliggende valg for odenseaneren:

- Jeg er bosat i Odense og med den korte afstand til Otterup, var det et let valg for mig. Nu glæder jeg mig til at komme ud og bruge pengene og ser frem til en fed shoppingtur i Otterups handelsliv, siger en tilfreds Allan Meldgaard.

Skylder en omgang

I Kildemosens Boldklub er det ikke kun Allan Meldgaard, der står tilbage med et smil. Også klubkammeraterne synes det er fantastisk, for 'Årets holdkammerat' skylder en omgang:

- På scenen kom jeg vist til at love gutterne fra klubben en festlig aften på Otterup Hotel. Det løfte løber jeg selvfølgelig ikke fra, lyder det med et skævt smil fra Allan Meldgaard.

Hos Nordfyns Erhverv og Turisme er man glade for at checken bliver brugt lokalt, og at prisen kan være med til at brande handelslivet på Nordfyn:

- Branding af Nordfyn og det lokale handelsliv er et grundlæggende kriterium for vores engagement i den Fynske Fodbold Award. Derfor er jeg også glad for, at pengene nu bliver brugt i Otterup, siger Per Olesen, direktør i Nordfyns Erhverv og Turisme.

Den 27. oktober i år skal der findes en ny prismodtager, når der igen afholdes awardshow i Otterup Hallerne. Nordfyns Erhverv og Turisme opfordrer de fynske fodboldfolk til at indstille en masse kandidater til prisen som 'Årets Holdkammerat'. For det er vigtigt at sætte pris på de gode holdkammerater.

NORDFYNS
ERHVERV OG TURISME



"Ingen kan alt, alle kan meget, sammen kan vi det hele"

Pressemeddelelse



*Gavechecken blev overrakt foran Butik Artico i Otterup, der i øvrigt er nomineret til prisen `Årets Iværksætter 2016` ved Nordfyns Erhverv og Turismes generalforsamling torsdag den 2. marts.
Foto: Nordfyns Erhverv og Turisme*

NORDFYNS
ERHVERV OG TURISME



"Ingen kan alt, alle kan meget, sammen kan vi det hele"

Spørgsmål kan rettes til direktør Per Olesen på mail: po@neet.dk eller tlf.: 4027 0913.

3-17